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Lihapyodrykka nauta n14g/5kg kypsa pakaste

Ainesosaluettelo

Tuotenumero
EAN-koodi
Myyntiyksikko
Alkuperamaa
Tuotemerkki

Kokonaissailyvyysaika
valmistuksesta (paivaa)

Nettopaino
Energia
Hiilihydraatit
Proteiinit

Rasva
Tyydyttynyt rasva
Suola

Kuitu

Sokeri

569398
07310960604914
Itk

Ruotsi

Dafgards

365

5000 g

899 kJ (215 kcal)
7449

109

159

7849

119

129

05¢g

Naudanliha (61%), vesi, sipuli, perunahiutale, perunajauho, suola, perunakuitu, stabilointiaineet (E450, E451),
hiivauute, mausteet (mm. sipuli).

Kaytto-/valmistusohje

Uunissa 175 c:ssa noin 20-25 minuuttia. Kiertoilmauunissa 150C:ssé noin 20-25 minuuttia. Paistnpannulla
keskilammalla noin 10-12 minuuttia

Sailytysohje

Max. -18 °C. Sulanutta tuotetta ei saa jaadyttaa uudelleen.
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